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Vorwort
Liebe Sportfreunde,

ich begriiBe Euch recht herzlich zu unseren Sonntags-
heimspielen in Egling. Recht herzlich machte ich alle Fans
unserer Gaste aus Bichl, sowie die beiden
Schiedsrichter der Partien, begriiBen. | S ——
Ganz besonders mochte ich auch noch an unserem
Sponsorentag unsere ganzen Sponsoren begriiRen
Herr Rogall (Trikot 1. Mannschaft)

Herr Dissinger (Trikot 2. Mannschaft)

Herr Oberhauser (Prasentationsanziige)

Herr Bienert (Ausgeh T-Shirt)

Herr Hanselka (Druck Sponsor Macron)

Unsere 1. Mannschaft bekommt es heute mit den SpFrd Bichl zu tun. Unsere Gaste
sind klarer Spitzenreiter der Liga und gehen als Favorit in das Spiel. Beide
Mannschaften sind mit Siegen aus der Winterpause gekommen. Bichl 3 Siege (13:0
Tore) und Egling-Strasslach 2 Siege (5:2 Tore). Es wird also ein packendes Spiel und ich
hoffe wir haben das Gliick auf unserer Seite und kénnen die Punkte in Egling behalten.

Unsere 2. Mannschaft empfangt die Reserve der SpFrd Bichl. Auch in diesem Spiel
gehen unsere Gaste als Favorit ins Spiel. Bichl ist mit 3 Siegen und 1 Unentschieden
aus der Winterpause gekommen (23:3 Tore) und Eging-Strasslach mit 1 Sieg und 2
Niederlage (6:7 Tore). Also wird es fiir die Mannschaft von Trainer Callum Hatsell ein
harter Brocken am Sonntag Nachmittag aber ich bin mir sicher mit einer guten Team-
leistung ist es auch da moglich zu Punkten.

Fir den heutigen FuBballsonntag wiinsche ich den beiden Schiedsrichtern ein gutes
Héandchen und den beiden Trainern Florian Buchner und Callum Hatsell viel Erfolg und

dass die Punkte hier in Egling bleiben.

In diesem Sinne wiinsche ich den Fans aller Mannschaften viel Spal und dass sie guten
FuBball zu sehen bekommen.

Sportliche Griie

V2 Christian Ettenberger
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Mannschaftsvergleich I. Mannschaft

SF Egling - Stra8lach SF Bichl
2 Tabellenposition 1
g Punkte 44
I 74 Gespielte Spiele 16
48:24 Torverhaltnis 59:10
12 Siege 14
3:10 TSV Sauerlach (A) Hochster Sieg 6:0 SV Arget (H)
1 Unentschieden 2
4 Niederlagen 0
4:1 TSV Wolfratshausen Hochster -
(A) Niederlagen
S-4-5-5S Aktuelle Serie U-S-S-S-S
22 Gelbe Karten 26
1 Gelb-Rote Karten 0
0 Rote Karten 0
1 Zeitstrafen 1

Chronik der Begegnung

07.09.24 | SF Bichl 2:1 SF Egling-StraBlach
S.Deiser (57'), Marz (90') Heinrich (80")
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Tabelle A-Klasse Gruppe 3 Zugspitze

Verein Sp. |S |U |N | Torver- | Tor- | Punkte | Tore | Punkte | Rang
héltnis | diff. neu | neu neu
20 CT 2 2 s
2. | SF Egling - StraRlach 17 (12 |1 |4 |48:24 |24 |37
3. | BCF Wolfratshausen Il |17 |9 |5 |3 [39:25 |14 |32
4. | FC Geretsried 18 (101 |7 |46:33 |13 |31
5. | Lenggrieser SC 1 18 |19 |1 |8 |43:39 4 28
6. | SV Arget 16 |8 |3 |5 |29:31 [-2 |27
7. | TSV Sauerlach 18 |8 |3 |7 |3336 [-3 |27
8. | FC Deisenhofen IV 17 |6 |3 |8 |44:40 |4 21
9. | SF Foching 17 |6 |3 |8 |39:38 |1 21
10 | SV Bad Heilbrunn II 17 |6 |2 |9 |2543 |[-18 |20
11 | SC Deining 18 |5 |3 |10 ]|40:49 |-9 18
12 | TSV Wolfratshsn. 18 |3 |5 |10 25148 |[-23 |14
Spielplan
Anpfiff: Ergebnis:
Sa 16:00 | BCF Wolfratshausen Il n FC Geretsried
Sa 16:15 | Lenggrieser SC |l - TSV Wolfratshausen
14:00 SV Arget - DJK Darching Il

TSV Sauerlach

15:00 SF Faching
15:00 SC Deining
16:00 SV Bad Heilbrunn I

D019:30 | SG Brunnthal/Hofolding Il

SG Brunnthal/Hofolding 11

FC Deisenhofen IV

SV Arget
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Datum (Anpfiff):
11.08 (14:00) E
18.08 (14:00) S
25.08 (14:30)
01.09 (14:00) S
07.09 (14:00)
11.09 (19:30)
15.09 (15:00) E
21.09 (16:00)
29.09 (14:00)
06.10 (15:00) E
17.10(19:30)
20.10 (14:00) E
26.10(16:15)
03.11 (12:15)
10.11 (14:00) E
30.03 (14:00) S
05.04 (16:15)

21.04 (13:00)
27.04 (14:00) S
04.05 (14:00) E
11.05 (15:00)
18.05 (14:00) S
25.05 (16:00)
31.05(14:00) E

Spielplan I. Mannschaft

SpFrd Egling - Stralach
SpFrd Egling - StraBlach
TSV Sauerlach

SpFrd Egling - StraBlach
SpFrd Bichl

TSV Wolfratshausen
SpFrd Egling - StraRlach
BCF Wolfratshausen Il
SV Arget

SpFrd Egling - StraRlach
SF Foching

SpFrd Egling - StraBlach
Lenggrieser SC Il

DIJK Darching Il

SpFrd Egling - StraBlach
SpFrd Egling - StraBlach
SG Brunnthal/Hofolding Il

FC Geretsried

SpFrd Egling - Strallach
SpFrd Egling - StraRlach
SC Deining

SpFrd Egling - StraRlach
SV Bad Heilbrunn Il
SpFrd Egling - StraBlach

Ergebnis:

1:0
5
3:10
31
2:1
41
2:0
2:1
0:3
3:2
0:3
4:0
2:4
1:1
4:0
1.0
2:4

DJK Darching Il

FC Deisenhofen IV
SpFrd Egling - StraBlach
5G Brunnthal/Hofolding II
SpFrd Egling - StraBlach
SpFrd Egling - StraBlach
FC Geretsried

SpFrd Egling - StraRlach
SpFrd Egling - StraRlach
SC Deining

SpFrd Egling - StraBlach
5V Bad Heilbrunn Il
SpFrd Egling - Straflach
SpFrd Egling - StraBlach
TSV Wolfratshausen
TSV Sauerlach

SpFrd Egling - StraBlach

SpFrd Egling - StraBlach
BCF Wolfratshausen I
SV Arget

SpFrd Egling - Straflach
SF Foching

SpFrd Egling - Straflach

Lenggrieser SC |l

*mit E markierte Heimspiele finden in Egling statt, mit S, in StraBlach
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Torjager I. Mannschaft
2 Punkte 1 Punkte

Name

Hielscher, Jakob
Heinrich, Maximilian
Gaigl, Maximilian
Hatsell, Callum
Edelmann, Thomas
Gammerler, Markus
Fischer, Jens

Kratz, Lorenz
Schneider, Korbinian
Dengg, Maximilian
Dissinger, Maximilian
Killi, Tobias

Schober, Dominic
Beierbeck, Max
Schneider, Valentin
Rieger, Maxi
Ettenberger, Christian
Sedlaczek, Tim
Kremer, Jonas

Eigentor

Pos.

MF
51

MF
MF
ST

AW
MF
MF
MF
MF
MF
AW
5T

ST

AW
ST

MF
AW
AW

Spiele
16
11
15
10
8
16
11
i e
6
10
9
17
15

Y
i7

Tore
Z
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Vorlagen Gesamt
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Mannschaftsvergleich Il. Mannschaft

SF Egling - StraB8lach SF Bichl i
7 Tabellenposition 1
21 Punkte 35
15 Gespielte Spiele 14
42:35 Torverhaltnis 2197
6 Siege 11
7:0 SV Gelting I (H) Hochster Sieg 1:10 SV Gelting Il (A)
L Unentschieden 2
6 Niederlagen 1
0:5 TSV Wolfratshausen Hochster -
11 (H) Niederlagen
N-S-N-S-N Aktuelle Serie $:555U
17 Gelbe Karten 11
1 Gelb-Rote Karten 0
0 Rote Karten 0
2 Zeitstrafen i
Chronik der Begegnung
07.09.24 | SF Bichl Il 31 SF Egling-StraBlach Il

Mangold (13, 55', 56') Stadler (35')
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Tabelle C-Klasse Gruppe 2 Zugspitze

Verein Sp. [S |U | N | Torver- | Tor- | Punkte | Tore | Punkte | Rang
héltnis | diff. neu | neu neu

2. | SG Hausham 01 11 15 |11 |11 |3 |53:21 32 34
3. | WSVl Icking 15 (10|10 |5 |57:31 26 30
4. | TSV Irschenberg |1 13 |7 |3 |3 |31:31 0 24
5. | SG Tegernseer Tal Il 15 |7 |2 |6 | 4247 -5 23
6. | FC Geretsried Il 15 |6 |4 |5 |40:35 5 22
7. | SF Egling - StraRlach Il |16 |6 |3 |7 |4438 |6 |21
8. | TSV Wolfratshsn. Il 13 |7 |0 |6 | 32:29 3 21
9. | SG Baiernrain/D'Zell 15 |3 |4 |8 |3841 -3 13

1
10. | SV Arget Il 12 | 2 8 |22:46 -24 |8
11. | SV Gelting Il 14 |1 |3 |10 | 17:66 -49 | &
12. | 1.FC Weidach Il 13 |1 |2 | 10| 14:39 -25 |5

Spielplan

Anpfiff: Ergebnis:

Do19:30 | 1.FC Weidach Il

Fr 19:30 | SG Hausham 01 |1

Sa 17:00 | SG Tegernseer Tal |l

16:00 SV Arget |l

SV Arget Il

TSV Wolfratshausen Il

TSV Irschenberg Il

SV Gelting i

17:00 SG Baiernrain/D'Zell 11l

WSVI Icking
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Datum (Anpfiff):
11.08 (16:00) E
15.08 (16:00)
18.08 (16:00) S
25.08 (17:00)
01.09 (16:00) S
07.09 (16:00)
10.09 (19:30)
19.09 (19:30) S
29.09 (15:00)
12.10(17:00)
26.10(16:00)
02.11 (16:30)
10.11 (16:00) E
23.03 (16:00)
04.04 (20:00)

21.04 (15:00)
04.05 (16:00) E
11.05 (17:00)
18.05(16:00) S
31.05(16:00)

Spielplan Il. Mannschaft

SpFrd Egling - StraBBlach I
TSV Wolfratshausen Il
SpFrd Egling - StraRlach Il
TSV Irschenberg ||

SpFrd Egling - StraBBlach I
SpFrd Bichl II

FC Geretsried Il

SpFrd Egling - StraBlach Il
SV Arget |l

SG Tegernseer Tal Il

SG Hausham 01 11

SV Gelting Il

SpFrd Egling - StraBlach Il
1.FC Weidach Il

WSVI Icking

FC Geretsried Il
SpFrd Egling - StraBBlach Il

5G Baiernrain/Dietramszell 111

SpFrd Egling - StraBlach Il
SpFrd Egling - StraBlach I

Ergebnis:

7:0
3:2
4:4
5:5
4:0
3:1
2:1
3 b &
2:3
3:2
5:0
17
0:5
1:3
31

SV Gelting Il

SpFrd Egling - StraBBlach Il
1.FC Weidach I

SpFrd Egling - StraBlach Il
WSVI Icking

SpFrd Egling - Stral8lach i
SpFrd Egling - StraBBlach Il
SG Baiernrain/Dietramszell [l
SpFrd Egling - StraBBlach Il
SpFrd Egling - StraBBlach |l
SpFrd Egling - StralBlach I
SpFrd Egling - StraBlach Il
TSV Wolfratshausen Il
SpFrd Egling - Strallach Il
SpFrd Egling - StraBlach I

SpFrd Egling - StraRlach Il
SV Arget Il

SpFrd Egling - Stral8lach Il
SG Tegernseer Tal Il

SG Hausham 01 1

*mit E markierte Heimspiele finden in Egling statt, mit S, in StraBlach
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Torjager ll. Mannschaft

Name

Schober, Dominic
Stadler, Luis
Schanda, Lukas
Dengg, Maximilian
Kochan, Lukas
StoBberger, Niko
Bernhard, Thomas
Winterstein, Luca
Maijidy, Zekeria
Dissinger, Maximilian
Ewald, Alex

Hanusch, Fabian

Fischer, Jens

Dashghachian, Dariush

Sperling, Kevin
Wiethaler, Thomas
Gattermann, Philipp
Pudic, Refik
Leserer, Johannes
Forg, Markus
Hasler, Valentin
Sellmaier, Johannes
Huber, Quirin

Eigentor

Pos.
ST

MF
ST

MF
AW
AW
MF
MF
MF
MF

AW

T™W/
MF

MF
AW
ST

MF
AW
MF
MF
AW
AW
MF
MF

Spiele
9
13
5
5
1
13
10
12
13
4

~

2 Punkte 1 Punkte
Tore

11 4
4 7
5 4
4 1
4 0
3 |
3 0
1 4
1 3
1 2
1 2
1 2
1 1
0 3
1 0
0 2
0 2
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 5
2

26
15

Y
~
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Vorlagen Gesamt
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In den letzten paar Jahren war er ein solider
Torschiitze fiir die zweite Mannschaft. Er ist bekannt
dafir, ein Tor “rein zu schobern”, haut aber auch gerne
gelegentlich mal einen richtiges Traumtor rein. Diese
Saison hat er sich nun zum Edeljoker fiir die Erste
Mannschaft entwickelt. Laut aktueller Statistik 44
Treffer von 106 Partien, das spricht wohl fiir sich.

Name: Dominic Schober

Spitzname: Domi

Beruf: Unternehmensberater

Alter: 26

Wohnort: Miinchen

Aktiv bei den SFES seit: 2016

Position: Fligelstlirmer

Bisherige Vereine: SV StraBlach, TSV Griinwald

Darum spiele ich fiir die SFES: weil mir fast nichts so viel Spal8 macht wie hier
Fulball zu spielen

Dein schonster Moment bei den SFES: Heimspiel gegen Otterfing |l gedreht und
am Ende nicht abgestiegen

Peinlichster Moment im FuBball: Letztes Jahr dann doch mit der Zweiten
abgestiegen obwohl wir als Erster in die Riickrunde gestartet sind

Welche Ziele hast du noch mit den SFES: Aufstieg mit 1. und 2. Mannschaft
Noch zu haben oder (gliicklich) vergeben: vergeben

Das mache ich gerne, wenn ich nicht FuBBball spiele: Fitness, in Miinchen rumhin-
gen, Lesen, was fiir die Uni (das eher nicht gerne)

Beschreibe dich in drei Worten: sehr selten verletzt

Was geht bei dir gar nicht: keine Konzentration & Anspannung vor und wahrend
dem Spiel

Was denkst du iiber Deine Mitspieler? Wer ist...

Bester Techniker? Gaigl Maxi
Wichtigster Spieler? Calli

GroBter SpaBvogel? Schneider Valli
GroBter Jammerlappen? Schandaaaaa
GroBter Frauenschwarm? Timmy
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